Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn

Số: 26/2024/SR-TB                                              Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc: Áp dụng Giá Bán Lẻ mới cho Khách hàng

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Người lái xe Mặt trời Việt Nam (“Sunrider VN/ Công ty”) xin gửi lời

chào và lời cảm ơn chân thành vì sự hợp tác của Quý Nhà phân phối/ Quý Khách hàng trong suốt thời

gian qua.

Tiếp theo Thông báo Chấm dứt Hợp đồng tham gia Bán Hàng Đa Cấp ngày 12/12/2024, Công ty TNHH

Người Lái Xe Mặt trời Việt Nam trân trọng thông báo về Giá Bán Lẻ mới đối với các sản phẩm của

Công ty như sau:

1. Thông tin về Giá bán lẻ mới

1.1. Thời hạn áp dụng Giá bán lẻ mới

Áp dụng từ ngày 26/12/2024 đến hết ngày 10/01/2025 hoặc đến khi hết hàng.

1.2. Bảng giá bán lẻ mới

STT Tên sản phẩm
Xuất

xứ

Loại mặt

hàng

Quy cách

đóng gói

 Giá bán lẻ mới sau thuế

GTGT

 cho

Nhà

phân

phối

 Cho khách lẻ

 Mua 01

sản

phẩm

(VNĐ)

 Mua từ

02 sản

phẩm

trở lên

(VNĐ)

1

Thực phẩm bảo vệ

sức khỏe

DR.CHEN®

METABOOSTER®

Mỹ

USA

Thực

phẩm bảo

vệ sức

khỏe

Viên nang cứng, khối

lượng tịnh của viên

(không bao gồm vỏ

nang): 500 mg (± 7,5

%)/viên, 100 viên/lọ,

(tương đương 50 g/lọ).

 Không

áp

dụng

 421.200

Giá cũ

820.800

351.000

Giá cũ:

820.800

2

Thực phẩm bảo vệ

sức khỏe

EVERGREEN

Mỹ

USA

Thực

phẩm bảo

vệ sức

khỏe

Thể tích thực 15 ml

(± 7,5%)/chai, 10

chai/hộp

 Không

áp

dụng

 511.920

Giá cũ:

1.004.400

426.600

Giá cũ:

1.004.400

3

Thực phẩm bổ sung

dinh dưỡng Thảo

mộc cô đặc vị vani -

Sunfit Protein Plus

Mỹ

USA

Thực

phẩm bổ

sung dinh

dưỡng

680g/hộp (lon)

 Không

áp

dụng

900.720

Giá cũ:

1.771.200

750.600

Giá cũ:

1.771.200

4
SunSmile Herbal

Toothpaste 2.3oz

Mỹ

USA

Sản phẩm

chăm sóc

răng

miệng

2.3oz/65g

 Không

áp

dụng

165.000

Giá cũ:

330.000

137.500

Giá cũ:

330.000

Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn

2. Điều khoản và chính sách:

2.1.  Áp dụng giá bán lẻ

Giá bán lẻ được nêu tại mục 1 của Thông báo này chỉ áp dụng cho khách hàng lẻ, không áp dụng

cho Nhà phân phối.

2.2.  Kiểm tra sản phẩm trước khi mua

Quý khách hàng vui lòng kiểm tra kỹ sản phẩm trước khi mua. Sunrider VN sẽ không chịu trách

nhiệm về sản phẩm sau khi giao dịch hoàn tất.

2.3.  Trách nhiệm sau khi giao dịch hoàn tất

Sau khi giao dịch hoàn tất và sản phẩm đã được giao cho khách hàng, Sunrider VN sẽ không chịu

trách nhiệm về bất kỳ khiếu nại nào liên quan đến sản phẩm, ngoại trừ những trường hợp sản

phẩm bị lỗi kỹ thuật hoặc hư hỏng do lỗi của công ty.

2.4.  Quyền điều chỉnh giá và chính sách của thông báo

Trong trường hợp cần điều chỉnh để phù hợp với tình hình hoạt động của Sunrider VN vào từng

thời điểm, Sunrider VN có quyền điều chỉnh giá bán và/hoặc điều khoản và chính sách của thông

báo này mà không cần thông báo trước.

Mọi thông tin liên quan đến Thông báo này; Quý Nhà phân phối vui lòng liên hệ Bộ phận chăm sóc

khách hàng qua số điện thoại (028) 3837 5969, email: hotro.kinhdoanh@sunrider.vn hoặc liên hệ trực

tiếp đến bộ phận Dịch Vụ Khách Hàng để biết được hướng dẫn.

SunRider VN trân trọng thông báo đến Quý Nhà Phân Phối./.

 Thay mặt và đại diện cho SunRider VN

mailto:hotro.kinhdoanh@sunrider.vn